
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №560 

 

Про затвердження Регламенту та Концепції відділу 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Музиківської сільської ради” 

Відповідно  п. 22 ч. 1 ст. 26 згідно  п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання вимог Закону України «Про адміністративні послуги», 
з урахуванням Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів  України  від  01.08.2013  р.  №588, керуючись статтями 
25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
адміністративні послуги», Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності» сесія сільської ради  

 

Вирішила: 

1. Затвердити Концепцію створення відділу  Центр надання адміністративних послуг 
послуг виконавчого комітету Музиківської сільської ради на 2019-2021 роки (додається) 

2. Затвердити Регламент відділу Центр надання адміністративних послуг виконавчого 
комітету Музиківської сільської ради (додається). 

3. Начальнику загального відділу оприлюднити дане рішення згідно чинного 
законодавства.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                               С.Н.Лейбзон 

  


